La persona responsable del contracte és la tècnica d’Administració General dels Serveis 
Generals.  

4.- Preu  

4.1. Pressupost base de licitació: 

La despesa i el preu del servei que per aquest Ajuntament representa la contractació de 
referència, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 920 22701, és de 6.654,95€ (IVA inclòs) (sis 
mil sis-cents cinquanta-quatre euros amb noranta-cinc cèntims d’euro), d’acord amb el següent 
desglossament: 

El preu base de licitació és adequat als preus generals de mercat (d’acord amb l’article 100 i 102 
LCSP). 

El desglossament del pressupost base de licitació és el següent: